АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

31.03.2014 г.                              с. Салба                                          № 20-п

О передачи имущества
администрации Салбинского
сельсовета в безвозмездное пользование
МБУ «Ермаковская централизованная
библиотечная система»

В соответствии  с Постановлением администрации Салбинского сельсовета от 18.09.2013г. №  32-п  «О ликвидации МБУ «Библиотека» Салбинского сельсовета и заявления МБУ «ЕЦБС» от 17.03.2014г. № 78, № 79
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать имущество администрации Салбинского сельсовета в безвозмездное пользование МБУ «Ермаковская централизованная
библиотечная система» согласно приложению.
2. Обеспечить заключение договора безвозмездного пользования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

И. О. главы администрации
Салбинского сельсовета                                                    М. В. Катакова

Приложение к  постановлению № 20п от 31.03.2014

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципального имущества  Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, передаваемое в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению «Ермаковская централизованная библиотечная система» Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Инвентарный/реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес
	количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	110104000630047
	Компьютер в комплекте: системный блок, монитор
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба, ул. Центральная, 18

	1
	40070,00
	0,00

	2
	110104000630049
	МФУ Samsung

	1
	8500.00
	0,00

	3
	110104000630048
	Принтер Epson Stylus Color (струйный, 4 раздельных картриджа)

	1
	8000,00
	0,00

	4
	110104000630031
	Принтер

	1
	10852,82
	0,00

	5
	110104000630055
	Пылесос

	1
	3099,00
	0,00

	Итого:

	5
	70521,80
	0,00

	6
	Забалансовый счет
	Стеллаж металлический 2-х секционный, 2-х сторонний
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба, ул. Центральная, 18

	5
	0,05
	0,00

	7
	Забалансовый счет
	Стеллаж металлический 2-х секционный, 2-х сторонний

	1
	0,01
	0,00

	8
	Забалансовый счет
	Кафедра выдачи

	1
	0,01
	0,00

	9
	Забалансовый счет
	Стул

	6
	0,06
	0,00

	10
	Забалансовый счет
	Огнетушители

	1
	0,01
	0,00

	ИТОГО:

	14
	0,14
	0,00

	ВСЕГО

	19
	70521,94
	0,00